
UCHWAŁA NR XXV/40/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminami: Czarny Bór, Głuszyca, Walim, Stare 
Bogaczowice, Szczawno - Zdrój, Boguszów- Gorce, Mieroszów, Jedlina - Zdrój. Miastem Wałbrzych, 

Województwem Dolnośląskim oraz Nadleśnictwem Wałbrzych, Nadleśnictwem Kamienna Góra, 
Nadleśnictwem Świdnica, Nadleśnictwem Jugów na utworzenie sieci szlaków rowerowych na terenie 

powiatu wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz  art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie 
powiatowym (t.j.  Dz. U.  z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego na zawarcie porozumienia z gminami: Czarny 
Bór, Głuszyca, Walim, Stare Bogaczowice, Szczawno - Zdrój, Boguszów - Gorce, Mieroszów, Jedlina - Zdrój, 
Miastem Wałbrzych, Województwem Dolnośląskim oraz Nadleśnictwem Wałbrzych, Nadleśnictwem 
Kamienna Góra, Nadleśnictwem Świdnica, Nadleśnictwem Jugów w celu utworzenia sieci szlaków 
rowerowych na terenie powiatu wałbrzyskiego. 

§ 2. Na realizację projektu w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego zabezpieczono środki w wysokości 
200 000zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF8859-8EC8-4CC2-8367-08FB2C4DA71D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z trwającymi pracami nad opracowaniem koncepcji szlaków rowerowych na terenie powiatu 

wałbrzyskiego konieczne jest zawarcie porozumień z gminami w celu opracowania mapy szlaków i ich 

oznakowania. Szlaki przebiegaja przez tereny stanowiące właśność gmin powiatu wałbrzyskiego a zatem 

współpraca z gminami w tym zakresie jest niezbędna.  

Nowe szlaki rowerowe uatrakcyjnią uprawianie turystyki rowerowej na terenie powiatu. Podróże rowerowe 

przestają byc rozrywka z pogranicza sportów ekstremalnych i cieszą się coraz większym zainteresowaniem 

wśród osób ceniącyh aktywny wypoczynek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF8859-8EC8-4CC2-8367-08FB2C4DA71D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

